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Saksnr: 016/13-15 Godkjenning av protokoller 

 

Godkjenning av protokoll fra Forbundsrådsmøte nr 03/13-15. 

 

FR-vedtak i saksnr 016/13-15: 

Protokollen fra Forbundsrådets møte nr 03/13-15 godkjennes. 

 

Saksnr: 017/13-15 Ungdomshåndballen 

 

Saksinnleder: Toril Fiskerstrand 

 

Kari Aagaard, leder i Seksjon for Spill og trening sentralt og medlem av utvalget for 

ungdomshåndballen, deltok også under behandlingen av denne saken. 

 

Utvalget for Ungdomshåndballen har i perioden etter forrige rapportering arbeidet videre 

med hovedarbeidsområdene.  I notatet, som ble lagt frem i møtet, framkom så vel en generell 

statusrapport som en rekke konkrete forslag som Forbundsrådet ble bedt om å ta stilling til.   

 

Endringer i nasjonalt kamptilbud fra 2015-16 

Utvalget foreslår endringer i det nasjonale kamptilbudet for klassene 14 – 20 år fra og med 

sesongen 2015-16.  I grove trekk blir det nasjonale kamptilbud fra og med sesongen 2015-16. 

(Vi kommer tilbake med flere detaljer om de ulike tilbudene etter hvert som de blir avklart). 

 

Nasjonalt sluttspill for Jenter 14 og Gutter 14 

Dette tilbudet fjernes fra det nasjonale kamptilbudet for yngre fra og med sesongen 2015-16. 

Mestringsmiljøer bør prioriteres foran prestasjonsmiljøer i denne alderen.  Regionale serier 

og turneringer er gode tilbud for denne klassen. 

 

Bylagsturneringen for Jenter 15 og Gutter 15 

Fra og med sesongen 2015-16 skal regionene arrangere bykamper gjennom sesongen, 

parallelt med spillerutviklingsmiljøer for denne klassen.  Det arrangeres videre ett nasjonalt 

sluttspill etter dagens modell, hvor regionene tar ut spillere fra de bylagene som har deltatt 

regionalt.  Bylagene som spiller regionalt skal være geografisk inndelt, mens spiller-

utviklingsmiljøene kan deles inn etter andre kriterier.  Store byer kan deles i bydelslag, og 

flere «bygder» kan slås sammen til ett bylag.  Regionene organiserer selv hvordan og hvor 

mange lag som skal delta i det regionale tilbudet før det nasjonale sluttspillet.  Områder, 

soner, byer, tettsteder osv kan brukes til å dele inn geografisk. 

 

Mål: Flere spillere får delta i spillerutvikling i klassen 15 år, samt representere utenfor egen klubb. 

 

Interregional serie for Jenter 16 og Gutter 16 (Bringserien) 

Fra og med sesongen 2015-16 skal de respektive regionseriene før jul være kvalifisering til 

Interregional serie, som spilles parallelt med regionserien etter jul.  Det spilles en runde i 

hver måned fra januar til mai.  Hver region skal være garantert minimum 2 plasser for hvert 

kjønn i Interregional serie.   
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Antall lag fra hver region gjenspeiler antall lag påmeldt til seriespill i den respektive 

regionen.  Det vil være mulig å reservere seg for deltakelse i Interregional serie ved 

påmelding til regionserien. 

 

I utvalgets begrunnelse for denne omleggingen ble det lagt vekt på blant annet: 

 Dette vil være et løft for regionserien og gi tettere link mellom regionalt og nasjonalt 

kamptilbud. 

 Kvalifiseringen gjennomføres som seriespill over en tidsperiode på 3 måneder.  Dette 

vil ta bort press og tilfeldigheter knyttet til en kvalifisering over 1-2 dager. 

 Overganger må være mer gjennomtenkte da det nasjonale kamptilbudet er noe som 

eventuelt tilkommer laget om en halv sesong. 

 Alle regioner er garantert deltakelse med minimum 2 lag i Interregional serie. 

 Mer likhet i avviklingen av regionseriene. 

 

 
Norgesmesterskapet for Regionslag Jenter 17 og Gutter 17 

Tilbudet skal bestå med dagens modell. 

 

Landsserien for Jenter 18 og Gutter 18 (LERØYserien) 

Serien fortsetter som tidligere, men antall deltakende lag og avdelinger vurderes i forhold til 

antall påmeldte lag.  Ny organisering av 2. divisjon vil forhåpentligvis bidra til at flere klubb-

miljøer også vil ha satsning mot LERØYserien. For å redusere frafall er det viktig at 

regionene på egen hånd eller i samarbeid på tvers lager gode tilbud for de spillerne i denne 

aldersklassen som ikke har LERØYserien som mål. 

 

Norgesmesterskapet for juniorer (Jenter 20 og Gutter 20) 

Dagens tilbud har lav deltakelse og flere klubber nedprioriterer dette blant annet grunnet 

kostnader og totalbelastning for spillerne som deltar på flere andre lag. 

 

Fra sesongen 2015-16 arrangeres NM Junior som en helgeturnering samme helg som NM 

Veteran (siste helg i oktober).  Den aktuelle helgen legges fri for all senioraktivitet og 18-års 

kamper.  Alle lag skal være sikret mange kamper den aktuelle helgen.  Norgesmester for 

junior kåres etter sluttspill søndag. 
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FR-vedtak i saksnr 017/13-15: 

Forbundsrådet gir sin tilslutning til de endringer i det nasjonale kamptilbudet for klassene 14 

år til 20 år som beskrevet ovenfor.  Forbundsrådet støtter utvalgets oppfatning av at dagens 

regelverk rundt partnerklubbsamarbeid og sammensatte lag skal videreføres, men at 

intensjon og hensikt må komme tydeligere frem.  Forbundsrådet ber GS, sammen med 

regionalt ansatte, om å utforme de endelige detaljene i endringene. 

 

Saksnr: 018/13-15 Beach Håndball 

 

Saksinnleder: Tonje S. Jelstad 

 

Denne sommeren har det vært en rekke Beach håndballaktiviteter, som klart viser 

potensialet som finnes i denne aktiviteten.  Region Vest og Region Innlandet og har begge 

arrangert store regionsturneringer som samlet mange lag.  I tillegg har Region Sør som 

vanlig arrangert både seriespill og avsluttende sluttspillhelg.  Region Øst bidro til det 

arrangementet som Rabalder hadde på Rådhusplassen i Oslo, som en del av «Europride» 

arrangementet.  Region Sør, i samarbeid, med NHF arrangerte et strålende NM i Sandefjord 

med bra deltakelse og fine prestasjoner.  Og ikke minst – Beach jentene våre tok en flott  

3. plass i årets VM i Beach håndball i Brasil.   

 

Region Vest, Øst, Sør og Innlandet ga Forbundsrådet en orientering om sine aktiviteter, og 

tanker om videreutvikling av Beach aktiviteten i sin region.  Med dette grunnlaget drøftet 

Forbundsrådet hvordan VI ytterligere skal utvikle og løfte Beach håndballen i Norge.  

 

FR-vedtak i saksnr 018/13-15: 

Til orientering. 

 

Saksnr: 019/13-15 Publikumstall i Eliteserien 

 

Saksinnleder: Knut Waage 

 

Med sakspapirene forelå en statistikk som viser publikumstall for de 5 siste sesonger.  

Statistikken viser at det er variasjoner mellom sesongene.  Dette enten som følge av de lagene 

som til en hver tid er i Eliteserien eller som følge av spesielle arrangementer (som ikke 

repeteres).  Videre viser statistikken at publikumstallet normalt øker i tilknytning til nye 

arenaer.  Statistikken viser også helt klart at publikumstallet totalt sett er betydelige lavere 

enn hallenes kapasitet – og hva vi ønsker. 

 

I møtet redegjorde Knut Waage for samarbeidsprosjektet «Tett på», som har som mål å øke 

publikumsoppslutningen i GRUNDIGligaen med 70 % over de 3 kommende sesongene.   

Videre drøftet Forbundsrådet tiltak som kan bidra til å heve publikumstallet i norsk 

håndball. 
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Prosjektet vil ledes av Norsk Topphåndball med representanter fra Grundig og NHF i 

prosjektgruppen.  Fra Forbundsstyret i deltar styremedlem Tonje S. Jelstad.  Fra NHF deltar 

ny arrangements- og eventansvarlig når vedkommende er ansatt.    

 

FR-vedtak i saksnr 019/13-15: 

Forbundsrådet støtter aktivt oppunder målsettingen som ligger til grunn for «Tett på» 

prosjektet. 

 

Saksnr: 020/13-15 Fordelingspolitikk 

 

Saksinnleder: Region Innlandet 

 

Saken var initiert av NHF Region innlandet. 

 

I 2012 overførte NHF sentralt drøyt 10 mill i rene tilskudd til NHFs regioner.  I tillegg til 

dette ble det overført midler/verdier på 1,8 mill til regionene.  (I tillegg til tilskuddene til 

regionene er verdien av samarbeidsavtalen med Norsk Topphåndball på 10 mill.) 

 

I hovedsak fordeles midlene etter en modell som følger: 

 

 Et fast grunntilskudd til samtlige. 

 Det øvrige fordeles i henhold til størrelse (antall lisensierte spillere eller antall 

spillende lag fra og med 11 år.) 

 

(Samme modell benyttes også i det alt vesentlig knyttet til utgiftsfordelinger.  Dog er 

summen av utgiftsfordelinger betydelig lavere enn summen av tilskudd/overføringer.) 

 

Modellen som i dag benyttes inneholder liten eller ingen øremerking.  Det stilles heller ikke 

krav til særskilte rapporter og/eller resultater. 

 

Daglige ledere drøftet kort problemstillingen i sitt møte 18.-20. august.  Denne korte 

innledende drøftingen kan oppsummeres til: 

 

 Det er behov for å se på fordelingspolitikken med nye øyne. 

 Det er sannsynlig at tilskuddene kan utnyttes på en bede måte enn tilfellet er i dag. 

 Tilskuddene utgjør på mange måter «frie midler», og bør i størst mulig grad sikre 

arbeidet innenfor de prioriterte arbeidsområdene.  (Ref Strategiplanen.) 

 Behovsprøving og øremerking kan være aktuelle metoder/teknikker. 

 

Harald Romstad presenterte sine tanker om NHFs fordelingspolitikk, samt ønsket om at GS 

vurderer fordelingspolitikken for fremtiden.  Saken ble diskutert i Forbundsrådet med bred 

enighet om at man ikke ser på fordelingspolitikken før man vet mer om utfallet i Gi gass 

prosjektet. 
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FR-vedtak i saksnr 020/13-15: 

Forbundsrådet vedtar at dagens fordelingsprinsipper videreføres. 

 

Saksnr: 021/13-15 Rapporter og referater 

 

a. Rapport fra Gi gass 

Leder i Gi gass utvalget, Tom Tvedt, ga en kort status i prosjektet.  Prosjektet går nå 

over i en ny fase som handler mer om målbeskrivelser.  Prosjektgruppen avleverer 

sin rapport til norsk håndball i løpet av desember 2014. 

 

b. TV/Media situasjonen 

GS orienterte kort om bakgrunnen for ny medieavtale og endringer i denne.  

Mediesituasjonen blir utfordrende så lenge ingen medieaktør foreløpig har fått 

mesterskapene i 2015-2017.  Det gir videre føringer for de nasjonale avtalene både for 

landslag og klubblag. 

 

FR-vedtak i saksnr 021/13-15: 

Til orientering 

 

 


